
   

 

Prot. informatico 
 

AVVISO di PROROGA TERMINI 
 
 

In merito alla PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DI UN 
ACCORDO QUADRO RELATIVO AL SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA DEI 
PARCHI E ALTRI SPAZI PUBBLICI CON ACCESSO CONTROLLATO, DEL SERVIZIO 
DI SVUOTAMENTO CESTINI DI RACCOLTA DEI RIFIUTI E PULIZIA, LAVAGGIO, 
DISINFEZIONE E PICCOLA MANUTENZIONE DEI VESPASIANI E DEGLI ALTRI 
SERVIZI IGIENICI SITI IN LUOGHI PUBBLICI CON ACCESSO CONTROLLATO, IN 
GENOVA. ACCORDO QUADRO RISERVATO ALLE COOPERATIVE DI TIPO B E/O 
LORO CONSORZI DI CUI ALL’ART. 4, L. 381/1991, AI SENSI DELL’ART. 112, 
COMMA 1 DEL D.LGS N. 50/2016 – 2023 – 2026 – CIG: 97451006EB, indetta con de-
terminazione dirigenziale n. 2023-147.0.0.-34 del 06/04/2023, esecutiva il 07/04/2023 e n. 
2023-147.0.0.-39 del 18/04/2023, esecutiva per legge, il cui bando è stato inviato alla 
G.U.U.E il giorno 19/04//2023 e pubblicato con n. 2023/S 080-241792 il 24/04/2023, pub-
blicato all’Albo Pretorio online del Comune dal 21/04/2023 e sulla G.U.R.I Serie V specia-
le n. 49 del 28/04/2023, con termine di presentazione delle offerte fissato per il giorno 18 
maggio 2023 ore 12:00 e prima seduta fissata per il giorno 19 maggio 2023 ore 10:00  

 
SI RENDE NOTO CHE: 

 
con determinazione dirigenziale n. 2023-147.0.0.-47 del 17/05/2023, esecutiva in pari da-
ta e per le motivazioni ivi contenute, sono stati rettificati alcuni documenti di gara, con 
conseguente, differimento del termine di scadenza per la presentazione delle offerte. 
 
Il nuovo termine perentorio, a pena di esclusione, per la ricezione delle offerte viene fissa-
to nel giorno 5 giugno 2023 entro e non oltre le ore 12:00; oltre tale termine non sarà va-
lida alcuna offerta.  
La procedura si terrà in prima seduta pubblica il giorno 5 giugno 2023 alle ore 14:00 
presso una sala del Comune.  
 
Il presente avviso di proroga termini è stato inviato alla G.U.U.E. il 17/05/2023, è pubblica-
to all'Albo Pretorio online del Comune, è in corso di pubblicazione sulla G.U.R.I. ed è sca-
ricabile dai siti internet smart.comune.genova.it e appaltiliguria.regione.liguria.it. 

 

 

                                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                                Dott.ssa Angela Ilaria GAGGERO 

                                                                                              (documento sottoscritto digitalmente) 

 


